"COELESTVS", "vid." CAELESTVS.

"COELIACVS", i. m. [κοιλιακός] "Quasi tu" ventralem "s." ventricularem "dicas, intell." morbum. [...]

"COELIVS", Mons dictus est, "auctore" Festo, a Coele quodam ex Hetruria, eo quod in eo domicilium habuit. "Alii aliter. Vid." CAELIVS. [...]

"COELVM", "vid." CAELVM.

"COEMENDATVS", a, um. "Vna vel mutuo emendatus." [...]

"COEMENTVM", "vid." CAEMENTVM.

"COEMETERIVM", i. n. [κοιμητήριον] "Proprie Cubiculum dormitorium: apud Christianos locus, vbi mortuorum corpora conduntur, ad indicandam spem resurrectionis." [...]

"COEMO", emi, emtum, ere. [συνώνομαι] "Emere plura significat, vel Simul emere." [...]

"COEMTVS", a, um. Part. "Vt," Hor. Ser. 2, 3, 245 [...]

"COEMTIO", onis. f. [συνώνησις] "De matrimonii Romani genere in primis dicitur." [...]

"COEMTIONALIS", e. Adi. [συμπεπραμένος] "Quod cum aliis emendum offertur, quia per se ob vilitatem pretium non inuenit." [...]

"COEMTOR", oris. m. "Vt," Testium coemtor Apul. Apol. p. 321. Iuven. Sat. 14, 293 Frumenti dominus clamat, piperisque coemtor. "Alii legunt" Coemti.

"COENA", ae. f. δεῖπνον, δόρυς] Et "in plurali" Coenae, arum, "Cibus a pluribus vna sumtus, cibus communis," [κοινὴ] "quod Plutarcho placuit Sympos." 8, 6. [...]

"COENVLA", ae. f. Dimin. [δειπνίδιον] Cic. Tusc. 5, 91 [...]

"COENO", aui, et atus sum, atum, are. [δειπνέω] "Cibum communem aut vespertinum sumere." [...]

"COENANS", antis. Partic. δειπνῶν] Cic. Att. 15, 27 Aduentabat autem [βουλύσει coenantibus nobis. Idem Fam. 16, 21. "et" Att. 9, 8. Vna coenantes Hor. Sem. 2, 8, 18.

"COENATVS", a, um. Partic. Depon. [δεδειπνηκῶς] "Qui coenauit, coenam sumsit." [...]

"COENATVRIO", ire. "Cupere coenare." Martial. 11, 78 Coenaturit Vacerra, non cacaturit.

"COENITO", are. "Frequenter coenare." Cic. Fam. 9, 7 [...]

"COENACVLVM", i. n. [ἀνώγειον] "Locus ad coenandum in superiori domus parte." [...]

"COENATIO", onis. f. [δειπνοτήριον] "Locus ad coenandum, sed non in alto, vt" Coenaculum. [...]

"COENATIVNCVLA", ae. f. Dimin. [δειπνοτηρίδιον] Plin. Epist. 4, 30 Fons oritur in monte, per saxa decurrit, excipitur coenatiuncula manufacta: ibi paullum retentus in Larium lacum decedit.

"COENACVLARIVS", i. m. [ἀνωγεώνιος] "Qui coenaculum conduxit." [...]

"COENACVLARIA", ae. f. [ἀνωγεωνία] Coenaculariam facere "sive" exercere "dicebatur, qui domus totas conductas per singula coenacula inquilinis locabat, vt inde quaestum faceret pluris in summam locando." [...]

"COENATOR", oris. m. Gloss. Gr. Lat. [δειπνητήρ, Coenator.